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Bitte zum Ende des Semesters, in dem das Modul abgeschlossen werden soll, bei dem Modulbeauftragten  
Stephan Schomaker ins Postfach werfen oder als PDF an: stephan.schomaker@uni-oldenburg.de  

Alle Eintragungen mit Ausnahme der Unterschriften der Lehrenden werden von den Studierenden vorgenommen. 

 

 

Laufzettel  
Musikpraxis mus813 (MM GHR 1)  

Mastermodul im M. Ed. Musik GHR 
gültig für Studierende ab der PO 2011 

zur Bestätigung des Veranstaltungsbesuchs 

Name, Vorname:  ______________________________________________________________ 

Matrikelnummer:  ______________________ 

Instrumentalunterricht im Modul mus813 (MM GHR 1) 

Sem. Instrument/Gesang 
WiSe/SoSe, 

Jahr 
Stundenanzahl*  

Datum und Unterschrift  
der Lehrkraft 

1 

1.     

2.     

3.     

3 

1.     

2.     

3.     

*Nachzuweisen sind hier laut Modulbeschreibung insgesamt Belegungen von 3 SWS Einzelunterricht.  

 

Veranstaltungen im Modul mus813 (MM GHR 1) 

Teilbereich 
Veranstaltungsnummer,  

-bezeichnung 
WiSe/SoSe, 

Jahr 
Datum und Unterschrift  

der Lehrkraft 

Ensembleleitung  
oder  

Chorleitung*  

 

 

Die in einer der beiden Veranstaltungen zu 
erbringende Modulprüfung und deren Bewertung 
werden mit einem Modulprüfungszettel gesondert 

bescheinigt. 

 

mailto:stephan.schomaker@uni-oldenburg.de

